
Záznamy dodané 
pomocí Z39.50 a 
přijaté do báze 
národních autorit (k 
30.6.2003) 

ABA031 515 

ABD008 509 

ABD027 71 

ABG001 353 

BOG001 165 

CBA001 1651 

HBG001 50 

HKA001 245 

JIG001 29 

KLG001 813 

KMG001 127 

KVG001 16 

LIA001 550 

OPG001 3 

OSA001 171 

PAG001 38 

PNA001 0 

 



PNG001 179 

PVG001 32 

TRG001 9 

VYG001 105 

ZLD002 17 

ZLG001 23 

ZRG001 14 

Celkem 5685 
 



Počty zázn. z 
krajských knihoven 
a NK ČR (stav k 
30.6.2003) 

ABA001 6866 

ABG001 353 

BOA001 2648 

CBA001 1651 

HBG001 50 

HKA001 245 

KLG001 813 

KVG001 16 

LIA001 550 

OLA001 2108 

OSA001 171 

PAG001 38 

PNA001 0 

ZLG001 23 
 

 



Podíly jednotlivých 
knihoven na 
dodaných 
záznamech v 
r.2003 (k 30.6.) 

ABA001 6869 

ABA008 1258 

ABA031 515 

ABD008 509 

ABD027 71 

ABG001 353 

BOA001 2648 

BOG001 165 

CBA001 1651 

HBG001 50 

HKA001 245 

JIG001 29 

KLG001 813 

KMG001 127 

KVG001 16 

LIA001 550 

OLA001 2108 
 



OPG001 3 

OSA001 171 

PAG001 38 

PNA001 0 

PNG001 179 

PVG001 32 

TRG001 9 

VYG001 105 

ZLD002 17 

ZLG001 23 

ZRG001 14 
 

Stav báze k 30.6.2003(platné záznamy - 
obsazeno pole 200, resp.210) 

  CELKEM JA KA 

platné vše 156038 141886 14152 

přírůstek 
2003/I 22167 16799 5368 

 

  



Počty záznamů z knihoven se sytémem 
ALEPH v r.2003 (k 30.6.) 

  
Personální 
autority Korporace Celkem 

BOA001 2532 116 2648 

OLA001 1991 117 2108 

ABA001 2977 3889 6866 

celkem 7500 4122 11622 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Přírůstek 
1998 

Přírůstek 
1999 

Přírůstek 
2000 

Přírůstek 
2001 

Přírůstek 
2002 

Přírůstek 
2003/I 

CELKEM 47285 12848 21864 13849 38025 22167 

 

 


